
                              

      

UCHWAŁA  Nr XIII/66/2025 

RADY POWIATU W RYPINIE 

  z dnia 3 marca 2025 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr X/54/2024 Rady 

Powiatu w Rypinie z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 

grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778, z 2024 r. 

poz. 1853) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz.402, z 2023 r. poz. 

1720) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr X/54/2024 Rady 

Powiatu w Rypinie z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w ten sposób, że 

w § 1 pkt 7) słowa „Rypin – Pręczki – Rojewo – Rypin” zastępuje się słowami „Rypin – 

Pręczki – Rojewo - Borowo”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego w 

Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                               Uzasadnienie 

 

 

 

W uchwale nr X/54/2024 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 20 grudnia 2024 roku w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego wystąpiła oczywista omyłka pisarska, dotycząca określenia 7  linii  

komunikacyjnej, która brzmiała „ Rypin – Pręczki - Rojewo – Rypin”, podczas gdy linia ta 

przebiega na trasie „Rypin-Pręczki-Rojewo-Borowo”. W drugiej z uchwał podjętych tego 

dnia o numerze X/53/2024 w sprawie wyrażenie woli wyznaczenia linii komunikacyjnej 

publicznego transportu zbiorowego, dla której organizatorem jest Powiat Rypiński - punkt 7 

brzmi prawidłowo. Obie uchwały są ze sobą powiązane a ich treść, w zakresie wskazania linii 

komunikacyjnych, winna być zbieżna. Wpisanie słowa „Rypin” zamiast „Borowo” w uchwale 

X/54/2024 nastąpiło na skutek omyłki. 

W związku z powyższym należało dokonać sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

w zakresie wyżej wskazanym. Z powyższych względów podjęcie niniejszej uchwały jest w 

pełni uzasadnione i konieczne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


